
Usnesení č. 2-2012
ze zasedání zastupitelstva obce Psáry konaného dne 29. 2. 2012
od 18:00 hodin na Obecním úřadu, Pražská 137, 25244 Psáry

USNESENÍ Č. 112-2012
Zastupitelstvo obce Psáry př~alo toto usnesenĺ:

i. bere na vědom
Přednesenou zprávu starosty o činnosti obce.

USNESENÍ Č. 212-2012
Zastupitelstvo obce Psáry přijalo toto usneseni:

I. bere na vědom í
Zpráva o činnosti finančního výboru obce.

USNESENÍ Č. 312-2012
Zastupitelstvo obce Psáry přijalo toto usneseni:

L ukládá
Předsedovi finančního výboru sledovat průběh inventarizace majetku v ZS a MS Psáry k 31. 3. 2012 a
podat o torn zprávu na příštim jednáni zastupitelstva.

USNESENI Č. 412-2012
Zastupitelstvo obce Psáry přijalo toto usneseni:

I. ukládá
Starostovi následující:

a) Nechat prověřit správnost postupu orgánů obce u smluv s firmou OPTREAL a při uzavření
Dohody o narovnání — poř. č. 10312011 (Hedoz, Hešnaur, Fučík, Dolenský, Kopřiva)
nezávislým právníkem znalým obdobné problematiky a podat zprávu na příštím jednání

. zastupitelstva.
b) Vypovědět smlouvy na dobu neurčitou, které byly uzavřeny v roce 2011 v rozporu s platnou

Metodikou pro zadávání veřejných zakázek a které dosud nebyly splněny. Jde o smlouvy
schválené následujícími usneseními rady obce: 51/8-2011, tj. právní smlouvy a 129/20-2011,
tj. smlouvy na pojištěni majetku obce.

c) Vypsat řádná výběrová řízeni v souladu s platnou Metodikou pro zadáváni veřejných zak~zek
na činnosti týkající se vypovězených smluv.

d) Urychleně připravit návrh nové metodiky pro zadávání veřejných zakázek obsahující mj.
povinnost zveřejňováni výzev na internetu a všech zakázek nad 20 tis. Kč, náležitosti výzev
k podání nabídky a vymezeni případů, kdy zveřejňování výzev nebude povinné.

e) Do průvodek všech faktur přesahujících částku 20tis. Kč uvádět odkazy na příslušná
usnesení rady nebo zastupitelstva, jimiž byla příslušná veřejná zakázka schválena.

USNESENÍ Č. 512-2012
Zastupitelstvo obce Psáry přijalo toto usneseni:

L bere na vědomí
Zápis o činnosti kontrolního výboru obce.

USNESENÍ Č. 612-2012
Zastupitelstvo obce Psáry přijalo toto usnesení:

Lbere na vědomí
Vzdáni se funkce předsedkyně kontrolního výboru Ing. Stěpánky Nezmarové ke dni 31. 1.2012.

II. v o Ii
Předsedou kontrolního výboru Lucii Kubalošovou.



USNESENÍ Č. 712-2012
Zastupitelstvo obce Psáry přijalo toto usneseni:

I. S ch v a I u J e
Tříčlenný kontrolnĺ výbor.

USNESENI Č. 812-2012
Zastupitelstvo obce Psáry přijalo toto usneseni:

L odvolává
Člena kontrolního výboru JUDr. Vladimíra Peroutku.

Ii. v o Ii
Clenem kontrolního výboru Mgr. Tomáše Maxu.

USNESENÍ Č. 912-2012
Zastupitelstvo obce Psáry přijalo toto usnesení:

L odvolává
Ing. Mgr. Luďka Nezmara, MBA z funkce uvolněného mistostarosty.

II. vo Ií
Členem rady obce Ing. Petra Jaška.

USNESENÍ Č. 10/2-2012
Zastupitelstvo obce Psáry přijalo toto usnesení:

I. určuje
Počet místostarostů obce v počtu 1 neuvolněný místostarosta.

USNESENÍ Č. 1112-2012
Zastupitelstvo obce Psáry přijalo toto usneseni:

I. schvaluje
Podání žádosti o dotaci na akci „IS Kanalizace a vodovod Psáry, Dolní Jirčany- lokalita Vysoká‘ na
Ministerstvo ZP prostřednictvím Státního fondu ZP CR- výzva XXXIV., prioritní osa 1, oblast podpory
1.2— zlepšení jakosti pitné vody.

II.s c h val u J e
Podáni žádosti o poskytnutí půjčky ze Státního fondu životního prostředí určené k financování
investiční akce „IS Kanalizace a vodovod Psáry, Dolní Jirčany — lokalita Vysoká“ v rozsahu maximálně
do výše 4,5 mil. Kč;

III. so u h las
Se zajištěním půjčky zřízením zástavního práva k nemovitostem v majetku obce‘ a to k nemovitostem
v hodnotě do maximálně 1,5 násobku výše půjčky uvedené pod bodem I., k zajištění půjčky ze
Státního fondu životního prostředí‘ určené k financování investiční akce „IS Kanalizace a vodovod
Psáry, Dolní Jirčany — lokalita Vysoká“;

IV. p 0 v ě ř U J e
Starostu Milana Váchu podpisem žádosti o poskytnutí půjčky ze Státního fondu životního prostředí,
určené k financováni investiční akce „IS Kanalizace a vodovod Psáry, Dolní Jirčany — lokalita Vysoká“,
v rozsahu maximálně do výše 4,5 mil. Kč. ~



USNESENÍ Č. 1212-2012

I. schval u je
Podání žádosti o dotaci na akci „Vodovod a splašková kanalizacev ul. Pod Kostelem, obec Psáry, k.ú.
Dolní Jirčany“ na Ministerstvo ŽP prostřednictvím Státního fondu ZP CR.- výzva XXXIV., prioritní osa
1, oblast podpory 1.2 — zlepšení jakosti pitné vody.

II. s c h val u J e
Uvolněni finanční částky na spoluúčast ph poskytnuti dotace do maximální výše 300 000,- Kč.

USNESENÍ Č. 1312-2012

L schvaluje
Pokyny pro zpracovánĺ návrhu změny Č. 5 ÚPnSU Psáry a Dolní Jirčany.

ll.s c h v a I u j e
Zněni Dodatku Č. 1 ke smlouvě mandátní č. 28027 ze dne 3. 10. 2008 mezi Obci Psáry (mandant) a
Prisvich s.r.o. (mandatář). Předmětem dodatku je rozšířeni o opakované společné jednání
přepracovaného návrhu změny č. 5 ÚPnSÚ Psáry a Dolní Jirčany.

USNESENÍ Č. 1412-2012
Zastupitelstvo obce Psáry přijalo toto usnesení:

I. schvaluje
1. rozpočtové opatření obce na rok 2012 — příjmy ve výši 1.010.600,- Kč1 financování ve výši
4.900.000,- Kč a výdaje ve výši 5.910.600,- Kč.

USNESENI Č. 1512-2012
Zastupitelstvo obce Psáry přijalo toto usneseni:

I. schvaluje
Znění Smlouvy o poskytnuti dotace mezi Obcí Psáry a Středočeským krajem zastoupeným Domovem
Laguna Psáry. Předmětem smlouvy je poskytování sociálních služeb občanům obce. Výše dotace na
rok 2012 poskytovaná obcí je 144.000,- Kč.

II. p ově řuje
Starostu Milana Váchu podpisem této smlouvy.

USNESENÍ Č. 1612-2012
Zastupitelstvo obce Psáry přijalo toto usnesení: .

I. zřizuj e
Sociální fond dle zákona č. 25012000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů pro
zaměstnance.

II. ac h v a I u j e
Pravidla tvorby a čerpáni ze sociálního fondu.

USNESENI Č. 1712-2012
Zastupitelstvo obce Psáry přijalo toto usneseni:

Ls chval u je
Zněni Kupní smlouvy mezi Obci Psáry (prodávajíci) a K. M. (kupující). Předmětem smlouvy je prodej
pozemku p.č. 924/19, zahrada o výměře 110 m2 v k.ú. Psáry za kupní cenu celkem 88.000,- Kč.

II. po v ě ř u je
Starostu Milana Váchu podpisem této smlouvy.



USNESENÍ Č. 1812-2012
Zastupitelstvo obce Psáry přijalo toto usnesení:

I. schvaluje
Zněni Směnné smlouvy mezi Obci Psáry a Lease-Invest s.r.o. Předmětem smlouvy je směna
pozemků p.č. 1079/21, ostatní plocha o výměře 20 m2 (nabývá Lease-Invest s.r.o.) a p.č. 737/10, orná
puda o výměře 27 m2 (nabývá obec).

II. p Ov ~ ř u J e
Starostu Milana Váchu podpisem této smlouvy.

USNESENI Č. 19/2-2012
Zastupitelstvo obce Psáry přijalo toto usneseni:

L schvaluje
Zněni Dohody o poskytnuti finančního příspěvku mezi Obci Psáry (poskytovatel) a SDH Dolní Jirčany
(příjemce) ve výši 135.000,- Kč. Příspěvek bude použit k pokryti nákladů spojených s činnosti SDH.

II. schval u je
Znění Dohody o poskytnuti finančního příspěvku mezi Obci Psáry (poskytovatel) a SDH Psáry
(příjemce) ve výši 115.000,- Kč. Příspěvek bude použit k pokryti nákladů spojených s činnosti SDH.

lIl.s C h v a I u J e
Zněni Dohody o poskytnuti finančního přispěvku mezi Obci Psáry (poskytovatel) a SK Rapid Psáry
(přijemce) ve výši 300.000,- Kč. Příspěvek bude použit k pokryti nákladů spojených s činnosti SK.

IV. s c h v a I u J e
Zněni Dohody o poskytnuti finančního příspěvku mezi Obci Psáry (poskytovatel) a SK Čechoslovan
Dolní Jirčany (příjemce) ve výši 150.000,- Kč. Příspěvek bude použit k pokrytí nákladů spojených
s činnosti SK.

V. s c h v a I u j e
Zněni Dohody o poskytnuti finančního přispěvku mezi Obci Psáry (poskytovatel) a MS Borovina Psáry
(příjemce) ve výši 21.000,- Kč. Příspěvek bude použit k pokryti nákladu spojených s činnosti MS.

Vl. p o v ě ř u J e
Starostu Milana Váchu podpisem těchto dohod.

USNESENÍ Č. 20(2-2012
Zastupitelstvo obce Psáry přijalo toto usnesení:

L bere na vědomí
Inventarizační zprávu — rok 2011.

Milan Vácha
Starosta

Olga Kramosilová
Radní

„Číslováníjednotlivých usneseni jde v číselné řadě od počátku roku. Zveřejňované usnesení je upraveno
z důvodu doddeni přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů dle ZČ 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů.“

Vlasta Málková
Místostarostka

Vyvěšeno: 5 3 ‚201,Jj Sejmuto:


